KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

DEELGETAL 8 OF
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LIDNUMMER

2261.
2201.
2204.
2204.
2201.
.0239
2204.
2261.
2259.
2261.
2259.
2204.
2212.
2252.
2234.
2261.
2261.
2212.
2204.
2201.
2234.
2201.
2261.
2259.
2234.
2259.
2261.
2201.
2201.
2212.
2261.

2201

2234

2204

2212

2234

2234

9091
0046
9034
0035
0006

0973
0921
0014
0581
9505
0949
9001
0349
9001
9172
9003
9116
0019
9050
1582
0025
9121
2035
1680
9427
0006
9001
0002
1236
9181

.0116
2201.
2212.
2234.
2204.
2261.
.0087
2261.
2234.
2201.
2234.
.0249
2234.
2204.
2234.
2261.
2201.
2261.
2212.
2212.
2212.
2212.
2201.
2259.
2212.
2204.
2201.
2259.
2259.
2201.
2259.
2234.
2234.
2201.
2259.
2259.
2259.
2261.
.1698
2204.
2201.
2204.
2259.
.1639

0020
1287
0008
0752
9001

0001
9225
0015
9002

0493
0001
9110
9130
0035
0955
0005
1490
1538
0842
0023
9417
1261
0922
0034
9343
0239
0031
1455
1663
0017
0581
0013
9437
0005
0008

0191
0011
0213
9378

4 (NPO 2015) (H))

NAAM

J. & M. van Buul
J. Koch

Comb Manders & Zn

H. Barten

F. Visser

J. Berkers

J.G.H. Barten

M. Verberne

J.G. Noot

Noud van Buul

De Jong-Santbergen
M. de Groot
Water-Dekkers-Linden
D. Admiraal
Stokmans en Zn. P.
Schreuder-v.d. Wiel
Schreuder Sisters
P. en R. van Breugel
A. van Rhee

A. Vermulst & Zn
Petra Bogers

T. Keunen

de Vroom gebr.

R. Damen
E.v.Laarhoven
Klessens-de Lepper
A. Roos
Kimmenade-Verbakel
H. Schepers

W. Moors

Familie Foederer
A. van Esch

R.T.M. van Hoof

J. van der Linden
Laarhoven S. van
J. Vereijken
Hoeijmans-Derks

P. Essinger

Bert adams

Comb. van Hout

A. Martinali

Comb Vroomen en Zn
P. Slenders

P. Smulders

Luud van den Boogaar
Voort, Comb.v.d.
Van Eijndhoven & Zn.
M Sterken

W. Dekkers

J. Kuijpers

Jos Bremmers

Tadek Chutkowski
F. Soors

R. van de Westerlo
Hermans-Hoekstra
H. Polman

G. Brouwers

J.G.M. Mens
Vermeulen Comb

E. Timmermans

P. van der Aa

J. Teeuwen

Ad Keeren

M. van Kuilenburg
W. Korsten

J. de Turck
Verbaandert-Habraken
C. van Och

Fr. Vroomans

W. Rouwenhorst

G. Sleegers

Van Bommel

H. Coolen

Comb Faassen & Zn
F. J. W. Volbeda

PLAATS

Knegsel
Eindhoven
Beek en Donk
Beek En Donk
Helmond
Helmond
Gemert
Veldhoven
Heeze
Knegsel
Valkenswaard
Beek En Donk
Heeze
Eindhoven
Eindhoven
Veldhoven
Veldhoven
Budel Dorplein
Beek En Donk
Stiphout
Eindhoven
Milheeze
Veldhoven
Dommelen

Son En Breugel
Valkenswaard
Eindhoven
Helmond
Aarle-Rixtel
Soerendonk
Veldhoven
Eindhoven
Helmond
Sterksel

Son En Breugel
Beek en Donk
Eindhoven
Lieshout
Veldhoven
Eindhoven
Helmond
Eindhoven
Budel
Eindhoven
Beek en Donk
Eindhoven
Eindhoven
Helmond
Veldhoven
Leende

Budel Dorplein
Budel

Budel
Helmond
Waalre
Sterksel
Beek en Donk
Milheeze
Valkenswaard
Valkenswaard
Bakel
Valkenswaard
Son En Breugel
Eindhoven
Mariahout
Leende
Veldhoven
Waalre
Eindhoven
Breugel

Beek en Donk
Helmond
Aarle-Rixtel
Waalre
Geldrop

TOTPNT

2458.
2319.
2307.
1977.
1954.
1570.
1551.
1447.
1432.
1399.
1341.
1329.
1272.
1189.
1170.
1129.
1026.
1023.
1003.
975.
970.
909.
857.
820.
817.
808.
763.
741.
736.
689.
686 .
682.
680.
666 .
656.
616.
580.
576.
546.
538.
530.
514.
492.
484 .
441.
410.
399.
393.
381.
358.
341.
305.
298.
283.
260.
252.
247.
246.
241.
238.
237.
192.
182.
177.
173.
171.
169.
166.
159.
156.
153.
137.
136.
134.
134.
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E21

538.
737.
674 .
721.
676.
436.
143.
637.
387.
435.
402.
200.
555.
318.
417.
332.
308.
310.
368.
410.
323.
226.
419.
310.
314.
208.
202.
228.
140.
113.
305.
181.
209.
155.
92.
328.
209.
380.
115.
139.
180.
142.
140.
147.
112.
142.
211.
25.
109.
107.
139.
238.
233.
152.

252.

171.
19.
75.

237.

188.

182.

151.
64 .

50.
141.
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E23

559.
232.
757.
323.
811.
414.
377.
267.
277.
568.
436.
615.
388.
255.
169.
154.
370.
236.
283.
267.
385.
229.
216.
144.
229.
282.
210.
115.
109.

86.
188.
172.
153.

85.
213.
223.
191.
152.
171.
211.

99.
171.

73.
101.

42.

31.
157.

53.
125.
116.

91.

125.
75.
29.

21.

104.
36.
18.

141.

153.

137.
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E25

583.
476.
247.
327.
299.
346.
143.
247.
236.
164.
281.
114.
168.
194.
228.
340.
172.
138.
342.

81.
221.
188.
125.
121.
246.

11.
192.
182.
241.
242.
180.

64 .

35.

141.
124.
158.
147.
141.
223.

182.
97.
135.
58.

125.

60.

136.
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E27

599.
637.
481.
378.
147.
122.
579.
262.
531.
180.
221.
398.
160.
258.
355.
108.
145.
307.

9.
296.
261.
238.

134.

65.
225.
247.
139.
250.

146.

55.
183.
127.

145.

118.
27.
45.
52.

213.
94 .

45.
30.
132.
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E29

715.
467.
394.
551.
167.
373.
450.
280.

24.
214.
216.

144.
357.
109.
302.
173.
169.

214.
221.
231.

52.
129.
113.
143.
209.
240.

77.

136.

63.
91.

65.
76.
63.
190.
49.

110.

260.

122.

163.

171.
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KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DUIVEN VAN DE
INKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

LIDNUMMER

o
Q

OVWoOoJO0O U WNRE

2261.
2201.
2261.
2261.
2204.
2259.
2204.
2201.
2259.
2261.
.9001
2252.
2204.
2259.
2212.

2234

2201

2234

2212

9091
0046
0921
9172
9034
9505
0973
0006
2035
0581

0349
0035
9427
9116

.0239
2212.
2204.
2201.
2259.
2261.
2201.
2234.
2201.
2261.
2234.
.9225
2201.
2212.
2234.
2234.
2261.
2204.
2212.
2261.
2212.
2201.
2261.
2201.
2261.
2261.
2234.
2201.
2204.
2204.
2261.
2234.
.1538
2259.
2212.
2204.
2212.
2204 .
2201.
2212.
2234.
2212.
2259.
2201.
2259.
2234.
2259.
2259.
2259.
2259.
2204.
2234.
2261.
2261.
2261.
2201.
2204.
2259.
2259.
2234.

9001
0949
0025
0014
9001
0002
1582
0020
0006
0008

9050
1236
9002
1680
9003
0019
1287
9121
0249
9001
0001
0015
9130
9181
0493
0035
0087
0001
0955
0l1le

9343
0005
0752
1490
0922
0031
1261
9110
0842
0239
0023
1188
0017
9437
9417
2302
9407
0191
1698
0008
0027
0018
0011
0213
0012
9378
0323

NAAM

J. & M. van Buul
J. Koch

M. Verberne

Schreuder-v.d. Wiel
Comb Manders & Zn
De Jong-Santbergen
J.G.H. Barten

F. Visser

R. Damen

Noud van Buul
Stokmans en Zn. P.
D. Admiraal

H. Barten
Klessens-de Lepper
P. en R. van Breugel
J. Berkers
Water-Dekkers-Linden
M. de Groot

T. Keunen

J.G. Noot
Hoeijmans-Derks

H. Schepers

Petra Bogers
R.T.M. van Hoof

A. RooOs

Laarhoven S. van
Comb. van Hout

A. Vermulst & Zn
W. Moors

Comb Vroomen en Zn
E.v.Laarhoven
Schreuder Sisters
A. van Rhee

J. van der Linden
de Vroom gebr.

P. Slenders
Kimmenade-Verbakel
Bert adams

A. Martinali

Van Eijndhoven & Zn.
Familie Foederer
P. Smulders

M Sterken

P. Essinger

Luud van den Boogaar
W. Dekkers

A. van Esch

Tadek Chutkowski
Vermeulen Comb

J. Kuijpers

J. Vereijken

Jos Bremmers

G. Brouwers

P. van der Aa

H. Polman
Voort, Comb.v.d.
F. Soors

E. Timmermans

R. van de Westerlo
Th. Elshof

M. van Kuilenburg
Verbaandert-Habraken
Hermans-Hoekstra

J. van Dam
Habraken-Verbaandert
G. Sleegers

W. Rouwenhorst

Fr. Vroomans
D. Metz
L. Bos

Van Bommel

H. Coolen

F. de Turck

Comb Faassen & Zn
J. van Kemenade

PLAATS

Knegsel
Eindhoven
Veldhoven
Veldhoven
Beek en Donk
Valkenswaard
Gemert
Helmond
Dommelen
Knegsel
Eindhoven
Eindhoven
Beek En Donk
Valkenswaard
Budel Dorplein
Helmond
Heeze

Beek En Donk
Milheeze
Heeze
Eindhoven
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Helmond
Eindhoven
Son En Breugel
Eindhoven
Stiphout
Soerendonk
Eindhoven
Son En Breugel
Veldhoven
Beek En Donk
Sterksel
Veldhoven
Budel
Helmond
Veldhoven
Helmond
Eindhoven
Veldhoven
Eindhoven
Helmond
Lieshout
Beek en Donk
Veldhoven
Eindhoven
Budel
Valkenswaard
Leende

Beek en Donk
Budel Dorplein
Beek en Donk
Bakel
Sterksel
Eindhoven
Budel
Valkenswaard
Helmond
Valkenswaard
Eindhoven
Veldhoven
Waalre
Valkenswaard
Aalst

Beek en Donk
Breugel
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Helmond
Aarle-Rixtel
Leende
Waalre
Geldrop

TOTPNT

3718.
3564.
3370.
3110.
3054.
2808.
2702.
2627.
2602.
2563.
2486.
2425.
2368.
2360.
2320.
2302.
2268.
2258.
2158.
2068.
2005.
1981.
1956.
1902.
1891.
1802.
1774 .
1762.
1645.
1641.
1623.
1596.
1581.
1579.
1549.
1396.
1239.
1211.
1193.
1112.
1002.
974 .
934.
882.
829.
731.
695.
661.
591.
572.
567.
544 .
495.
494 .
471.
453.
442.
432.
425.
407.
355.
347.
332.
324.
319.
315.
312.
312.
280.
276.
274.
273.
272.
268.
256.
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E21

933.
990.
812.
914.
920.
879.
256.
926.
746 .
788 .
747 .
196.
984 .
523.
915.
125.
882.
400.
797 .
735.
808.
261.
761.
512.
631.
302.
595.
773 .
716.
662.
460.
449.
736.
471.
830.
421.
515.
428.
305.
805.
258.
367.
112.
490.
170.
63.
250.
518.
87.
301.
420.
278.

494 .
471.
182.
442.

380.
302.

135.

230.
319.

29.
276.
280.
276.
272.

52.
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870.
720.
935.
875.
779.
731.
642.
850.
611.
743 .
290.
770.

619.
765.
487.
696 .
951.
350.
388.
592.
492.
541.
689.
509.
574 .
749.
395.
258.
243.
615.
667.
142.
256.
433.

467.
449.
247.
684 .
252.
187.
305.
84 .
375.
256.
27.
119.

19.

182.
250.

63.

104.
211.

93.
315.

283.
36.

274.
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875.
714 .
741.
910.
279.
294.
431.
514.
267.
494 .
517.
503.
169.
872.

735.
232.
229.

327.
89.
616.

324.

428.
175.

428.
443 .
479.
684 .
485.

514.

357.

59.
354.
369.

86 .
446.
291.
134.
116.

270.
128.
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273.
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972.
927.
430.
4009.
566.
530.
762.
295.
680.
463.
735.
813.
653.

250.
241.
400.
677.
668 .
617.
515.
349.
653.
90.
412.

108.
593.
448.
307.

18.
367.
747 .
165.
316.

81.
60.

265.

54.

385.

355.

NP OPRRPUJ0000O0 1 OWOUWOUWNNEDNDWIJ O

W o Ul

Wk WwWJgo 1 U1k
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936.
926.
882.
228.
788 .
667.
865.
335.
563.
536.
486.
338.
560.
345.
389.
839.
288.

342.
60.

523.
375.
339.
496.
255.
221.

70.
104.

285.
228.
43.

127.

83.
245.

208.

432.

332.

268.
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DUIFKAMPIOENSCHAP

ol
(@}

W JO0 Ul WN R

RINGNR

0-1647633
8-3841278
0-1647617
7-1391782
0-2016506
0-1647626
9-4080056
0-2035095
9-1048489
0-2037714
0-4090855
8-3843931
0-1646097
9-3945155
1-1332431
1-4008683
9-3945234
0-1647612
0-4093804
9-4076539
0-4090411
1-4007009
9-3946944
7-1443838
9-3947384
9-1060943
0-1647336
0-1628162
9-4076834
9-1043164
1-2141375
0-4093793
9-3947369
7-1442748
9-5071065
0-2035803
8-5174924
8-1269081
1-2145673
1-1328761
0-2035805
9-1062343
1-2141399
0-1636435
8-3840468
0-2035804
0-4090252
9-3944282
9-1050729
9-1041083
8-4050729
8-3832192
8-4050398
8-4050424
8-1268039
0-2037692
0-2035801
7-1430803
0-4091152
0-4091002
9-1007421
9-1063112
1-1288850
0-1636426
6-1706329
0-1631671
7-1442819
9-1054218
0-7021809
9-3945199
9-3947637
8-3841327
1-2141347
0-2016356
8-1253030

NAAM

& M. van
Koch

& M. van
Verberne
& M. van
& M. van
& M. van
Berkers
Koch

. Koch
.G.H. Barten
Schreuder-v.d. Wiel
De Jong-Santbergen
H. Barten

D. Admiraal
Schreuder-v.d. Wiel
H. Barten

A. RooOs

J. & M. van Buul
Comb Manders & Zn

F. Visser

Stokmans en Zn. P.
J. Koch

M. Verberne

Stokmans en Zn. P.
Klessens-de Lepper
Noud van Buul

H. Schepers

H. Barten

R. Damen
Kimmenade-Verbakel
De Jong-Santbergen
Stokmans en Zn. P.
J.G. Noot

Schreuder Sisters

H. Barten

M. Verberne

Noud van Buul
Schreuder-v.d. Wiel
Laarhoven S. van

H. Barten

De Jong-Santbergen
J. Berkers

Stokmans en Zn. P.
P. en R. van Breugel
H. Barten

R.T.M. van Hoof

J. Berkers

Petra Bogers

F. Visser

J.G.H. Barten

P. en R. van Breugel
Comb Manders & Zn
Comb Manders & Zn

& M. van Buul
Koch

Barten

de Groot

Barten

Barten

& M. van Buul
Noud wvan Buul
Kimmenade-Verbakel
Stokmans en Zn. P.
J. & M. van Buul

P. Slenders
Water-Dekkers-Linden
J.G. Noot
Hoeijmans-Derks
J.G.H. Barten

T. Keunen
Hoeijmans-Derks
Kimmenade-Verbakel
R. Damen

Comb Vroomen en Zn

Buul
Buul
Buul

Buul
Buul
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PLAATS

Knegsel
Eindhoven
Knegsel
Veldhoven
Knegsel
Knegsel
Knegsel
Helmond
Eindhoven
Eindhoven
Gemert
Veldhoven
Valkenswaard
Beek En Donk
Eindhoven
Veldhoven
Beek En Donk
Eindhoven
Knegsel

Beek en Donk
Helmond
Eindhoven
Eindhoven
Veldhoven
Eindhoven
Valkenswaard
Knegsel
Aarle-Rixtel
Beek En Donk
Dommelen
Helmond
Valkenswaard
Eindhoven
Heeze
Veldhoven
Beek En Donk
Veldhoven
Knegsel
Veldhoven

Son En Breugel

Beek En Donk
Valkenswaard
Helmond
Eindhoven

Budel Dorplein

Beek En Donk
Helmond
Helmond
Eindhoven
Helmond
Gemert

Budel Dorplein

Beek en Donk
Beek en Donk
Knegsel
Eindhoven
Beek En Donk
Beek En Donk
Beek En Donk
Beek En Donk
Knegsel
Knegsel
Helmond
Eindhoven
Knegsel
Budel

Heeze

Heeze
Eindhoven
Gemert
Milheeze
Eindhoven
Helmond
Dommelen
Eindhoven

TOTPNT

3872.
3804.
3720.
3713.
3695.
3685.
3630.
3615.
3596.
3504.
3490.
3451.
3443.
3421.
3417.
3403.
3244.
3171.
3170.
3158.
3123.
3103.
3051.
3043.
2932.
2887.
2879.
2872.
2813.
2793.
2732.
2714.
2687.
2662.
2656.
2654 .
2580.
2565.
2543.
2531.
2520.
2486.
2472.
2446.
2437.
2423.
2411.
2410.
2402.
2392.
2390.
2375.
2328.
2326.
2314.
2255.
2251.
2229.
2188.
2185.
2152.
2147.
2130.
2125.
2124.
2122.
2118.
2114.
2079.
2067.
2055.
2018.
2016.
2011.
1967.
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995.
921.
967.
872.
972.
935.
932.
955.
997.
930.

835.
986.
974 .
742 .
795.
538.
870.
774 .
928.
784 .
830.
417.
791.
675.
823.
904.
522.
942.
891.
918.
846.
227.
858.
874 .
958.
730.
526.
951.
710.
614.
832.

689.
192.
916.
923.
691.
881.
877.
429.
893.

911.
626.
842.
865.
800.
113.
960.
863.
821.
524.
819.
779.
726.
897.
649.
394.

714 .

600.
884 .
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